
г. Воронеж, СК «Гран-При», искусственный скальный рельеф

№ ФИО Выполняемая работа Суд. категория Город

1 Богомолов Георгий Константинович Главный судья ВК Воронеж

2 Бушнев Дмитрий Викторович Главный секретарь 1 Воронеж

3 Шаталов Сергей Владимирович
Заместитель главного судьи 

по виду
ВК Воронеж

4 Колесников Александр Евгеньевич
Заместитель главного судьи 

по виду
ВК Ростов-на-Дону

5 Хороших Александр Николаевич
Заместитель главного судьи 

по безопасности
1 Санкт-Петербург

6 Морозов Николай Александрович
 Заместитель главного судьи 

по трассам
1 Екатеринбург

7 Бойчук Ольга Владимировна судья 1 Королев
8 Бражникова Анастасия Владимировна судья 3 Воронеж
9 Бывальцев Павел Константинович судья 2 Воронеж
10 Воронков Дмитрий Андреевич судья 2 Воронеж
11 Вострикова Мария Анатольевна судья 3 Воронеж
12 Горин Владимир Леонардович судья 2 Воронеж
13 Гунько Константин Сергеевич подг. 2 Воронеж
14 Данилкова Екатерина Борисовна судья 1 Воронеж
15 Завалишин Максим Алексеевич судья 2 Воронеж
16 Зуйкина Ярослава Николаевна судья 3 Воронеж
17 Колобова Анастасия Александровна судья 3 Воронеж
18 Коренюгин Дмитрий Игоревич судья 3 Воронеж
19 Купчик Арсений Геннадьевич подг. 1 Екатеринбург
20 Курачева Екатерина Сергеевна судья 1 Воронеж
21 Логунова Елена Сергеевна судья 3 Воронеж
22 Малютина Виктория Сергеевна судья 3 Воронеж
23 Медведева Валерия Владимировна судья 2 Воронеж
24 Минеева Наталья Андреевна судья 2 Воронеж
25 Побокина Галина Станиславовна судья 1 Воронеж
26 Подерский Илья Семенович судья 2 Воронеж
27 Радькова Мария Алексеевна судья 3 Воронеж
28 Семенихин Игорь Сергеевич судья 2 Воронеж
29 Сим Ин Сэн подг. 3 Москва
30 Соловьёв Дмитрий Александрович судья 2 Воронеж
31 Струкова Ольга Владимировна судья 1 Воронеж
32 Утицких Артём Сергеевич судья 2 Воронеж
33 Храменков Константин Александрович судья 2 Воронеж
34 Шагаев Андрей Александрович судья 3 Воронеж
35 Шахбагова Дина Анатольевна судья 3 Воронеж

Председатель Главной судейской коллегии (Главный судья) - ССВК  ____________ Богомолов Г.К.

Кубок России по скалолазанию в дисциплинах «лазание на скорость» и боулдеринг (номер в ЕКП 11696)

СПИСОК СУДЕЙ

17-21 апреля 2022 г

                                         Председатель РОО"ВОФС"  ________________Маламид В.М.
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Председатель Главной судейской коллегии (Главный судья) - ССВК  ____________ Богомолов Г.К.

Челябинская область

ЯНАО

Республика Татарстан

Рязанская область

Санкт-Петербург

Свердловская область

Тульская область

Тюменская область

Пензенская область

Пермский край

Республика Адыгея

Республика Башкортостан

Республика Карелия

Республика Крым

Красноярский край

Ленинградская область

Москва

Московская область

Новосибирская область

Омская область

Алтайский край

Вологодская область

Воронежская область

Иркутская область

Калининградская область

Костромская область

Справка

Наименование соревнований:

Даты проведения:

Место проведения:

Количество субъектов, принявших 

участие в соревнованиях:

Перечень субъектов РФ



г. Воронеж, СК «Гран-При», искусственный скальный рельеф 17-21 апреля 2022 г

Зам. главного судьи по виду - Шаталов С.В.  (ССВК)

Место Фамилия, имя Команда Г. р. Разряд Квал.
1/8

фин.

1/4

фин.

Полу-

финал
Финал

Вып.

разр.
Баллы

1 Иванова Елизавета Свердловская область 1999 МС 07,445 авто 07,567 07,174 07,207 МС 100

2 Баращук Екатерина Тюменская область 1999 МС 07,412 07,746 07,673 07,470 срыв МС 80

3 Гребеньщикова Елизавета Пермский край 1997 КМС 07,808 09,763 07,692 07,609 07,742 МС 65

4 Кушаева Камилла Республика Башкортостан 2002 МС 08,045 08,358 08,010 07,870 09,185 МС 55

5 Красавина Мария Тюменская область 1990 ЗМС 08,225 08,047 07,924 КМС 51

6 Овчинникова Юлия Красноярский край 2002 МС 08,327 08,317 08,093 КМС 47

7 Кулагина Полина Красноярский край 2002 МС 08,343 08,385 08,945 КМС 43

8 Емельева Луиза ЯНАО 2000 МС 07,870 08,670 13,432 КМС 40

9 Варик Ирина Санкт-Петербург 2000 КМС 08,782 08,578 КМС 37

10 Устинова Анна Москва 2003 КМС 08,781 08,728 КМС 34

11 Разуваева Алина Красноярский край 2005 КМС 09,061 08,981 КМС 31

12 Лисицкая Вероника Пензенская область 2005 КМС 08,917 09,330 КМС 28

13 Кузнецова Дарья Пермский край 2001 КМС 08,921 09,870 1 26

14 Гришина Елизавета Пензенская область 2003 КМС 08,464 11,258 1 24

15 Каплина Юлия Тюменская область 1993 ЗМС 08,850 срыв 1 22

16 Бумина Вероника Пермский край 2006 КМС 08,936 ф/с 1 20

17 Цыганова Анна Красноярский край 1993 ЗМС 09,078 1 18

18 Федорова Полина Республика Башкортостан 2006 КМС 09,182 1 16

19 Курмачева Анастасия Москва 2002 КМС 09,392 1 14

20 Помыкалова Софья Санкт-Петербург 2003 КМС 10,150 1 12

21 Банных Полина Свердловская область 2002 КМС 10,337 1 10

22 Максимченко Анна Тюменская область 2002 1 10,367 1 9

23 Тимофеева Елена Свердловская область 1996 МС 10,623 1 8

24 Богомолова Ксения Воронежская область 1999 КМС 11,036 1 7

25 Бычкова Варвара Воронежская область 1995 МС 11,390 1 6

26 Петрова Ксения Пермский край 1999 МС срыв 5

Зам. главного судьи по виду - Колесников А.Е. (ССВК)

Место Фамилия, имя Команда Г. р. Разряд Квал.
1/8

фин.

1/4

фин.

Полу-

финал
Финал

Вып.

разр.
Баллы

1 Шиков Александр Тюменская область 1997 МСМК 05,552 05,667 07,291 05,901 05,358 МС 100

2 Рудацкий Лев Москва 1998 МС 05,594 05,592 05,631 05,527 срыв МС 80

3 Тимофеев Дмитрий Пермский край 1993 ЗМС 05,580 авто 05,520 срыв 05,639 МС 65

4 Карпиков Денис Санкт-Петербург 1998 МС 05,642 05,750 05,546 срыв срыв МС 55

5 Богомолов Арсений Воронежская область 1995 МС 05,740 05,867 05,733 КМС 51

6 Земляков Петр Тюменская область 2000 МС 05,773 05,879 05,757 КМС 47

7 Деулин Владислав Тюменская область 1994 МСМК 05,667 05,763 05,849 КМС 43

8 Мартынов Михаил Пензенская область 2003 КМС 05,789 06,077 срыв КМС 40

9 Хабибуллин Артём Республика Башкортостан 1993 МС 06,146 05,668 КМС 37

10 Пашков Ярослав Свердловская область 2002 МС 06,222 05,668 КМС 34

11 Шилов Александр Тюменская область 1994 МС 05,958 05,984 КМС 31

12 Даукаев Эдуард Республика Башкортостан 2001 МС 06,029 06,010 КМС 28

13 Уколов Данила Тюменская область 2002 КМС 06,116 06,041 1 26

14 Рукин Сергей Тюменская область 2000 МС 05,957 06,637 1 24

15 Колдомов Кирилл Свердловская область 2006 КМС 06,053 10,308 1 22

16 Рыжов Максим Свердловская область 2004 МС 06,216 ф/с 1 20

17 Максимов Данил Свердловская область 2003 КМС 06,353 1 18

18 Егоров Егор Республика Башкортостан 2003 КМС 06,359 1 16

19 Пудриков Данил Красноярский край 2000 МС 06,452 1 14

20 Земляков Иван Тюменская область 2003 КМС 06,464 1

21 Сизов Даниил Пермский край 2003 КМС 06,558 1 12

22 Султанов Вячеслав Тюменская область 2003 КМС 06,680 1

23 Кирюшкин Владимир Воронежская область 2004 КМС 06,748 1 10

24 Андреев Данила Пензенская область 2006 1 06,836 1 9

25 Можаев Дмитрий Свердловская область 2002 КМС 06,918 1 8

26 Трубицын Андрей Свердловская область 2001 КМС 06,967 1 7

27 Огородников Данил Санкт-Петербург 2001 КМС 07,006 1 6

28 Нечипоренко Кирилл Воронежская область 2004 КМС 07,083 1 5

29 Сарычев Дмитрий Пермский край 1995 1 07,289 1 4

30 Киреев Егор Воронежская область 2004 1 07,455 1 3

31 Гусаков Даниил Воронежская область 2006 1 07,567 1 2

32 Демидов Илья Воронежская область 2003 КМС 07,859 1 1

33 Акимов Никита Воронежская область 2004 1 08,613 2

Председатель Главной судейской коллегии (Главный судья) - ССВК  ____________ Богомолов Г.К.

                                                           Главный секретарь - СС1К  ____________ Бушнев Д.В.

Кубок России по скалолазанию в дисциплинах «лазание на скорость» и боулдеринг (номер в ЕКП 11696)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Женщины - ЛАЗАНИЕ НА СКОРОСТЬ

Мужчины - ЛАЗАНИЕ НА СКОРОСТЬ



г. Воронеж, СК «Гран-При», искусственный скальный рельеф 17-21 апреля 2022 г

Место Команда Фамилия, имя Баллы Сумма

Деулин Владислав 43

Земляков Петр 47

Рукин Сергей 24

Уколов Данила 26

Шиков Александр 100

Шилов Александр 31

Баращук Екатерина 80

Каплина Юлия 22

Красавина Мария 51

Максимченко Анна 9

Колдомов Кирилл 22

Максимов Данил 18

Можаев Дмитрий 8

Пашков Ярослав 34

Рыжов Максим 20

Трубицын Андрей 7

Банных Полина 10

Иванова Елизавета 100

Тимофеева Елена 8

Сарычев Дмитрий 4

Сизов Даниил 12

Тимофеев Дмитрий 65

Бумина Вероника 20

Гребеньщикова Елизавета 65

Кузнецова Дарья 26

Петрова Ксения 5

Цыганова Анна 18

Пудриков Данил 14

Кулагина Полина 43

Овчинникова Юлия 47

Разуваева Алина 31

Даукаев Эдуард 28

Егоров Егор 16

Хабибуллин Артём 37

Кушаева Камилла 55

Федорова Полина 16

Рудацкий Лев 80

Курмачева Анастасия 14

Устинова Анна 34

Карпиков Денис 55

Огородников Данил 6

Варик Ирина 37

Помыкалова Софья 12

Андреев Данила 9

Мартынов Михаил 40

Гришина Елизавета 24

Лисицкая Вероника 28

Гусаков Даниил 2

Демидов Илья 1

Богомолов Арсений 51

Киреев Егор 3

Кирюшкин Владимир 10

Нечипоренко Кирилл 5

Богомолова Ксения 7

Бычкова Варвара 6

10 ЯНАО Емельева Луиза 40 40

11 Московская область 0

Председатель Главной судейской коллегии (Главный судья) - ССВК  ____________ Богомолов Г.К.

                                                           Главный секретарь - СС1К  ____________ Бушнев Д.В.

Кубок России по скалолазанию в дисциплинах «лазание на скорость» и боулдеринг (номер в ЕКП 11696)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Командный зачет - ЛАЗАНИЕ НА СКОРОСТЬ

1 Тюменская область 433

2 Свердловская область 227

3 Пермский край 197

4 Красноярский край 153

5 Республика Башкортостан 152

6 Москва 128

7 Санкт-Петербург 110

8 Пензенская область 101

9 Воронежская область 85



г. Воронеж, СК «Гран-При», искусственный скальный рельеф 17-21 апреля 2022 г

Зам. главного судьи по виду - Шаталов С.В.  (ССВК)

T B п. T п. B T B п. T п. B T B п. T п. B
1 Красовская Елена Челябинская область 2000 МСМК 5 5 8 6 3 3 9 6 3 3 6 4 МС 100

2 Фахритдинова Динара ЯНАО 1992 МСМК 4 4 6 4 2 3 4 11 3 3 11 9 МС 80

3 Марголина Анна Москва 1996 МС 3 4 4 4 1 2 3 3 2 4 5 12 МС 65

4 Мешкова Виктория Свердловская область 2000 МСМК 5 5 8 5 2 3 6 12 2 4 6 8 МС 55

5 Киприянова Екатерина Санкт-Петербург 1989 МС 4 5 4 5 1 3 7 9 1 3 1 5 КМС 51

6 Гульстен Яна Воронежская область 2002 МС 2 4 2 9 1 3 4 9 - 4 - 8 КМС 47

7 Чернега Ксения Санкт-Петербург 2006 КМС 2 5 3 9 1 2 3 3 КМС 43

8 Евгеньева Анастасия Санкт-Петербург 2001 МС 1 4 1 12 1 2 3 4 КМС 40

9 Веретенина Дарья Иркутская область 2001 МС 1 3 2 3 - 3 - 4 КМС 37

10 Компаниец Дарья Омская область 2003 МС 2 3 5 8 - 2 - 2 КМС 34

11 Хисамова Марина Москва 1996 КМС 3 4 8 8 - 2 - 4 КМС 31

12 Никитина Юлия Санкт-Петербург 2006 КМС 1 3 1 4 - 2 - 4 КМС 28

13 Пляскина Мария Алтайский край 2003 КМС 2 5 7 15 - 2 - 5 1 26

14 Журина Эвелина Москва 2006 КМС 2 2 9 9 - 2 - 11 1 24

15 Просекова Олеся Новосибирская область 1999 МС 3 4 4 4 - 1 - 1 1 22

16 Гарькина Дарья Челябинская область 2003 КМС 2 4 2 4 - 1 - 1 1 20

17 Рябова Зоя Москва 2005 КМС 2 4 5 8 - 1 - 2 1 18

18 Мезенцева Дарья Новосибирская область 2003 МС 1 4 2 12 - 1 - 2 1 16

19 Мусиенко Мария Красноярский край 1998 МС 2 3 5 6 - 1 - 3 1 14

20 Звонарёва Ксения Пермский край 2003 КМС 1 2 2 4 - - - - 1 12

21 Басанец Майя Московская область 1999 МС 1 2 4 6 1 10

22 Цыганова Анна Красноярский край 1993 ЗМС 1 1 1 1 1 8,5

22 Пантелеева Юлия Свердловская область 1998 МС 1 1 1 1 1 8,5

24 Сергеева Светлана Москва 2002 КМС 1 1 3 2 1 7

25 Сорокина Кира Республика Крым 2005 1 1 1 4 3 1 5,5

25 Исаева Софья Москва 2006 1 1 1 4 3 1 5,5

27 Лапенкова Елизавета Воронежская область 1998 КМС - 4 - 14 1 4

28 Филинова Дарья Московская область 1999 1 - 4 - 16 1 3

29 Сим Ин Ён Москва 2005 КМС - 3 - 8 2

30 Некрасова Екатерина Московская область 2005 КМС - 3 - 11 2

31 Водилова Марта ЯНАО 2004 КМС - 2 - 4 1

32 Каляшова Анастасия Республика Карелия 2006 1 - 1 - 3

33 Трокина Елизавета Калининградская область 2002 КМС - - - -

Место Команда

1 Санкт-Петербург

2 Москва

3 Свердловская область

4 Тюменская область

5 Воронежская область

6 Красноярский край

7 Пермский край

8 Челябинская область

9 ЯНАО

10 Новосибирская область

11 Республика Башкортостан

12 Калининградская область

13 Пензенская область

14 Ленинградская область

15 Иркутская область

16 Республика Татарстан

17 Омская область

18 Московская область

19 Алтайский край

20 Республика Адыгея

21 Республика Крым

22 Вологодская область

23 Костромская область

23 Республика Карелия

23 Рязанская область

23 Тульская область

Председатель Главной судейской коллегии (Главный судья) - ССВК  ____________ Богомолов Г.К.

                                                           Главный секретарь - СС1К  ____________ Бушнев Д.В.

0

Общий командный зачет

10

5,5

2

0

0

0

54

49

38

36

34

26

249

224

182

169

141

101

0

0

Сумма

885

798,5

508,5

433

357

325,5

261

0

10

0

0

0

0

0

26

12

28

2

19

52

119

103

143

8

51

0

0

0

Трудность

434

239

130

0

121

130

15

26

0

5,5

2

0

90

0

28

37

10

34

42,5

12

130

81

39

9

0

0

0

0

Боулдеринг

341

431,5

151,5

0

151

0

0

0

0

0

0

152

0

101

0

0

0

85

153

197

0

40

0

Г. р. Баллы

Скорость (эт)

110

128

227

Финал
Разряд

433

Кубок России по скалолазанию в дисциплинах «лазание на скорость» и боулдеринг (номер в ЕКП 11696)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Женщины - БОУЛДЕРИНГ

Квалификация Полуфинал Вып.

разр.
Место Фамилия, имя Команда



г. Воронеж, СК «Гран-При», искусственный скальный рельеф 17-21 апреля 2022 г

Зам. главного судьи по виду - Колесников А.Е. (ССВК)

T B п. T п. B T B п. T п. B T B п. T п. B
1 Свиридов Антон Москва 1998 МС 5 5 13 10 2 3 4 5 4 4 6 5 МС 100

2 Яриловец Николай Москва 1999 МС 3 5 5 6 2 3 3 7 3 4 8 6 МС 80

3 Скородумов Сергей Санкт-Петербург 1996 МСМК 4 5 15 14 3 3 7 7 3 4 9 8 МС 65

4 Рубцов Алексей Москва 1988 МСМК 5 5 9 6 2 3 6 9 3 4 9 8 МС 55

5 Лужецкий Сергей Воронежская область 1995 МС 5 5 10 7 2 3 2 4 3 4 10 7 КМС 51

6 Дулуб Егор Калининградская область 2000 МС 3 5 8 11 2 3 5 11 1 3 2 10 КМС 47

7 Зазулин Евгений Калининградская область 1991 МС 3 5 6 9 2 2 6 6 КМС 43

8 Дербышев Артемий Свердловская область 2002 КМС 2 5 3 9 2 2 7 7 КМС 40

9 Будник Владислав Санкт-Петербург 1994 МС 3 5 5 7 1 3 8 19 КМС 37

10 Савкин Алексей Санкт-Петербург 1996 КМС 3 5 5 10 1 2 1 4 КМС 34

11 Петраков Артём Москва 1991 МС 3 5 4 15 1 2 2 4 КМС 31

12 Тюпышев Сергей Ленинградская область 2000 МС 3 5 6 8 1 2 6 3 КМС 28

13 Новицкий Юрий Свердловская область 1988 МС 2 5 6 8 1 2 6 8 1 26

14 Шуневич Владислав Санкт-Петербург 2004 МС 4 5 9 5 1 2 6 12 1 24

15 Шарафутдинов Дмитрий Свердловская область 1986 ЗМС 3 5 8 12 1 2 16 17 1 22

16 Овчинников Семён Красноярский край 2002 МС 2 5 3 9 1 1 1 1 1 20

17 Мухин Максим Воронежская область 2005 КМС 3 5 10 12 1 1 2 1 1 18

18 Попов Дмитрий Воронежская область 1997 МС 3 4 5 4 1 1 7 5 1 16

19 Митин Константин Санкт-Петербург 1990 МС 2 5 5 11 - 1 - 4 1 14

20 Каратунов Иван Воронежская область 2001 КМС 2 5 4 16 - - - - 1 12

21 Гаврилов Влас Республика Татарстан 1989 МС 2 5 6 16 1 10

22 Невзоров Никита Республика Башкортостан 2002 КМС 2 4 3 10 1 9

23 Шевченко Владислав Москва 1998 МС 2 4 5 9 1 8

24 Назаров Вячеслав Москва 1991 КМС 2 3 8 7 1 7

25 Бобренев Игорь Челябинская область 2002 МС 1 5 1 9 1 6

26 Захаров Владимир Санкт-Петербург 2003 КМС 1 5 2 16 1 5

27 Пейсахович Олег Москва 1997 1 1 5 2 17 1

28 Бобков Леонтий Санкт-Петербург 2005 КМС 1 5 3 11 1

29 Панов Никита Челябинская область 1993 1 1 5 5 17 1 4

30 Теплых Александр Москва 2005 КМС 1 5 6 10 1

31 Щербаков Лев Санкт-Петербург 2004 КМС 1 4 1 5 1

32 Демидов Илья Воронежская область 2003 КМС 1 4 1 16 1 3

33 Анисимов Артём Вологодская область 1998 1 1 4 2 10 1 2

34 Белоусов Артур Новосибирская область 2002 КМС 1 4 2 11 1 1

35 Волков Вячеслав Пермский край 2002 КМС 1 4 3 7 1

36 Ковалев Юрий Омская область 2004 КМС 1 4 3 10 1

37 Зверев Алексей Свердловская область 2003 КМС 1 4 6 11 1

38 Ширяев Даниил Костромская область 2000 МС 1 3 3 11 1

39 Бушин Олег Москва 2001 КМС 1 3 4 8 1

40 Змеев Евгений Московская область 1993 1 - 5 - 14 1

41 Пестов Григорий Санкт-Петербург 2000 МС - 5 - 16 1

42 Гнедаш Константин Республика Адыгея 1992 КМС - 5 - 19 1

43 Иванов Никита Челябинская область 2003 КМС - 4 - 8 1

44 Баранов Андрей Санкт-Петербург 2004 КМС - 4 - 10 2

45 Веденмеер Даниил Республика Крым 1997 1 - 4 - 11 2

46 Виноградов Александр Санкт-Петербург 2006 КМС - 4 - 19

47 Туношенский Дмитрий Пермский край 2003 КМС - 3 - 6

47 Рябых Илья Воронежская область 2004 1 - 3 - 6

49 Шишаков Павел Воронежская область 1987 1 - 3 - 18

50 Матвеев Михаил Тульская область 2004 1 - 2 - 4

51 Несторец Ярослав Республика Крым 2006 1 - 2 - 7

51 Логвинец Максим Воронежская область 2005 КМС - 2 - 7

53 Брит Максим Рязанская область 2005 1 - 1 - 8

54 Мацола Иван Республика Карелия 2006 1 - - - -

Гусаков Даниил Воронежская область 2006 1 н/я

Председатель Главной судейской коллегии (Главный судья) - ССВК  ____________ Богомолов Г.К.

                                                           Главный секретарь - СС1К  ____________ Бушнев Д.В.

Кубок России по скалолазанию в дисциплинах «лазание на скорость» и боулдеринг (номер в ЕКП 11696)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Мужчины - БОУЛДЕРИНГ

Место Фамилия, имя Команда Г. р. Разряд
Квалификация Полуфинал Финал Вып.

разр.
Баллы



г. Воронеж, СК «Гран-При», искусственный скальный рельеф 17-21 апреля 2022 г

Место Команда Фамилия, имя Баллы Сумма

Назаров Вячеслав 7

Петраков Артём 31

Рубцов Алексей 55

Свиридов Антон 100

Шевченко Владислав 8

Яриловец Николай 80

Журина Эвелина 24

Исаева Софья 5,5

Марголина Анна 65

Рябова Зоя 18

Сергеева Светлана 7

Хисамова Марина 31

Будник Владислав 37

Захаров Владимир 5

Митин Константин 14

Савкин Алексей 34

Скородумов Сергей 65

Шуневич Владислав 24

Евгеньева Анастасия 40

Киприянова Екатерина 51

Никитина Юлия 28

Чернега Ксения 43

Дербышев Артемий 40

Новицкий Юрий 26

Шарафутдинов Дмитрий 22

Мешкова Виктория 55

Пантелеева Юлия 8,5

Демидов Илья 3

Каратунов Иван 12

Лужецкий Сергей 51

Мухин Максим 18

Попов Дмитрий 16

Гульстен Яна 47

Лапенкова Елизавета 4

Бобренев Игорь 6

Панов Никита 4

Гарькина Дарья 20

Красовская Елена 100

Дулуб Егор 47

Зазулин Евгений 43

Водилова Марта 1

Фахритдинова Динара 80

Цыганова Анна 8,5

Овчинников Семён 20

Мусиенко Мария 14

Белоусов Артур 1

Мезенцева Дарья 16

Просекова Олеся 22

10 Иркутская область Веретенина Дарья 37 37

11 Омская область Компаниец Дарья 34 34

12 Ленинградская область Тюпышев Сергей 28 28

13 Алтайский край Пляскина Мария 26 26
Некрасова Екатерина 2

Басанец Майя 10

Филинова Дарья 3

15 Пермский край Звонарёва Ксения 12 12

16 Республика Татарстан Гаврилов Влас 10 10

17 Республика Башкортостан Невзоров Никита 9 9

18 Республика Крым Сорокина Кира 5,5 5,5

19 Вологодская область Анисимов Артём 2 2

20 Костромская область 0

20 Республика Адыгея 0

20 Республика Карелия 0

20 Рязанская область 0

20 Тульская область 0

Председатель Главной судейской коллегии (Главный судья) - ССВК  ____________ Богомолов Г.К.

                                                           Главный секретарь - СС1К  ____________ Бушнев Д.В.

14 Московская область 15

8 Красноярский край 42,5

9 Новосибирская область 39

6 Калининградская область 90

7 ЯНАО 81

4 Воронежская область 151

5 Челябинская область 130

2 Санкт-Петербург 341

3 Свердловская область 151,5

Кубок России по скалолазанию в дисциплинах «лазание на скорость» и боулдеринг (номер в ЕКП 11696)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Командный зачет - БОУЛДЕРИНГ

1 Москва 431,5


